
Kampanya Koşulları 

 Kampanya 1 Aralık-31 Aralık 2024 tarihleri arasında geçerlidir. 

 Kampanya kapsamında Türkiye Finans Mobil’i indirerek “SAMSUNG” kodu ile Türkiye 

Finanslı olan ve kredi kartı başvurusu yapan müşterilerimize, onaylanmış kredi kartları 

ile samsung.com/tr/ üzerinden yapacakları ilk harcama için maksimum 1.000 TL olmak 

üzere %10 ekstre indirimi uygulanacaktır. 

 Kampanyadan sadece Türkiye Finans Mobil’i indiren, “SAMSUNG” kampanya kodu ile 

"Müşteri Olmak İstiyorum" adımından ilerleyerek süreci tamamlayan müşterilerimiz 

yararlanabilir. Süreci bu şekilde tamamlamayan müşterilerimiz ilk defa Türkiye Finans 

müşterisi olsalar da kampanyadan yararlanamaz. 

 Mobilden müşteri olma süreci tamamlandıktan sonra Başvurular>Kart Başvurusu>Kredi 

Kartı Başvurusu sayfasından Happy Bonus kredi kartı başvurusu yapılmalıdır. 

 Kampanyadan yararlanabilmek için kredi kartı başvurusunun onaylanması ve kartın 

kullanıma açılması gereklidir. 

 Kredi kartı başvurusu onaylanan Türkiye Finans müşterileri, Türkiye Finans Mobil 

üzerinden kart bilgilerini görüntüleyebilir ve bu bilgileri kullanarak e-ticaret işlemlerinde 

kullanabilir. 

 Yalnızca samsung.com/tr/ üzerinden yapılan online işlemler kampanya kapsamındadır. 

 Samsung mağazalarından veya fizikî POS üzerinden yapılan işlemler kampanya 

kapsamında değildir. 

 Kampanya süresi içinde Samsung.com.tr üzerinden yapılacak ilk harcama için 

maksimum 1.000 TL olmak üzere %10 indirim kazanılacaktır. 

 Kazanılan ekstre indirimi 9 Ocak 2025 tarihinde, işlem yapılan kredi kartının dönem içi 

hareketlerine yansıtılacaktır. 

 Aynı gün içinde birden fazla harcama yapılması halinde ilk yapılan harcama dikkate 

alınır. 

 Her müşteri kampanyadan sadece 1 kez yararlanabilir ve en fazla 1.000 TL ekstre 

indirimi kazanabilir. 

 Kampanya dahilinde iade ve iptal işlemleri dikkate alınacaktır. 

 Kampanyaya katılan ve ekstre indirimi kazanan müşterilerimizin kartının açık durumda 

olması ve kampanya tarihi itibarı ile kredi kartlarını kullanmasını engelleyen herhangi bir 

durumun olmaması gerekmektedir. 

 Türkiye Finans Katılım Bankası AŞ kampanya koşullarını değiştirme hakkını saklı tutar. 

 

https://www.samsung.com/tr/

